GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,

informe a possibilidade de proceder melhorias na pista de skate localizada no Lago

Artificial, tendo em vista que se faz necessário proceder reparo no entorno da pista, a

qual está quebrada e outras partes estão desmembrando, assim sendo as pedras muitas

vezes adentram à pista, fato que pode vir ocasionar algum acidente.

Sala das SessõesH^de março 6^02].

TENENTE ALMEIDA

VEREADOR-PL

Rua Baião do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Tclefonc/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www,garca.sp.lcg.br/ cmail: caniara:'^.cmgarca.sp.gov.br